TVA 20%   136200,00  

Total inclusiv TVA   817200,00  

Mostra solicitată a fost deja prezentată și se află în depozitul Red-Nord S.A.. 

Termenul de livrare 45 de zile.  

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este : Șase sute optzeci și una mii  

(681000,00) lei,00 bani fără TVA, la care se adaugă TVA în sumă de Una sută treizeci și șase mii două 

sute  (136200,00) lei,00 bani.                                                                                                 

Data completării: 04.03.2026. 

Ion Lupașco  director